



Stokabs operatörsneutrala fibernät är en del av förutsättningen att uppnå visionen om Stockholm som världens smartaste stad

Stokabs fibernät ger fastigheter nya möjligheter

Över 90% av hushållen i Stockholm och en majoritet av företagen nås redan av framtidens kommunikationsmöjligheter genom att vara anslutna till Stokabs fibernät.

Stokab, ett bolag helägt av Stockholms stad, har sedan starten för 22 år sedan byggt ut och förvaltat en operatörsneutral IT-infrastruktur av svartfiber. Fibernätet är öppet för alla att på likvärdiga villkor hyra dedikerade fiberförbindelser i.

Fibernätet når i stort sett alla fastigheter i Stockholm och under 2016/2017 genomförs ännu en utbyggnad där samtliga kommersiella fastigheter ansluts till det nodbaserade flerfibernätet. Det innebär att det i varje fastighet finns, eller kommer att finnas, lika många fiberpar indraget som det finns lägenheter och/eller kommersiella lokaler.

Stokabs fibernät ger fastighetsägare och förvaltare i Stockholm unika förutsättningar att nyttja digitaliseringen och dess möjligheter. Med en genomtänkt strategi för anslutning och aktivering av nätet i varje fastighet förbättras drift- och förvaltningsmöjligheter samtidigt som hyresgästernas tillgång till olika digitala tjänster kan förenklas och förbättras.

När du har frågor och funderingar kring digitaliseringen av din fastighet eller ditt bestånd av fastigheter, vid såväl nyproduktion som utveckling av befintliga fastigheter, bidrar vi gärna med vår kunskap för att ge dig de bästa förutsättningarna - från anslutning till driftsättning av Stokabs fibernät.

Tveka inte att höra av dig!

Kontakta oss

Förfrågningar om fiberförbindelser sänds till salj@stokab.se. Frågor går också bra att ställa till Stokab på 08-508 30 250 (Kundservice). Mer information finns på www.stokab.se

Stokab Stockholm stads IT-infrastrukturbolag

Stokabs uppdrag är att tillhandahålla en konkurrensneutral IT-infrastruktur baserad på ett passivt fibernät, i Stockholm och i Stockholmsregionen. Stokab ingår i koncernen Stockholms Stadshus AB och ägs till 100 % av Stockholms stad.

